
 

UTENOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. lapkričio 24 d. Nr. 2023/005 

Utena 

 

Posėdis įvyko 2023-11-24, 14:00 val.  

Posėdžio pirmininkas: Audrius Šalkauskas, Utenos miesto vietos veiklos grupės valdybos 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė: Snieguolė Kadakšienė, Utenos miesto vietos veiklos grupės strategijos 

rengimo koordinatorė. 

Dalyvavo 6 iš 6 UMVVG valdybos narių: Jūratė Brasiūnienė, Minvydas Zaviša, Audrius 

Šalkauskas, Miglė Lapinienė, Jurgis Dumbrava, Vijolė Satkauskienė. 

 

DARBOTVARKĖ. 

Utenos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimas. 

 

SVARSTYTA. Utenos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas, Audrius Šalkauskas, valdybos narius informavo, kad parengta Utenos 

miesto 2023-2029 m. vietos plėtras strategija (toliau – Strategija)  ir atlikti visi Strategijos rengimo ir 

atrankos taisyklių 23.1-23.3 punktuose numatyti reikalavimai. Įvyko trys vieši Strategijos pristatymai 

ir konsultacijos su VVG teritorijos gyventojais, buvo atlikta gyventojų apklausa ir parengta apklausos 

analizė, informacija apie strategijos rengimą buvo talpinama interneto tinklapyje ir socialiniuose 

tinkluose, gautos 24 projektinės idėjos, parengti ir transliuoti 3 informaciniai radijo reportažai, vyko 

susitikimai-konsultacijos su verslo, valdžios bei visuomeninių organizacijų atstovais. A. Šalkauskas 

informavo, kad Strategijos dokumentas patalpintas interneto svetainėje 

www.utenosmiestobendruomene.lt UMVVG naujienų skiltyje, todėl visi pageidaujantys galėjo 

susipažinti ir pateikti pastabas. 2023-08-21 gautas Utenos regiono plėtros tarybos patvirtinimas, kad 

Strategija atitinka 2022-2030 m. Utenos regiono plėtros plano 1 tikslą „Gerinti socialinių, sveikatos 

priežiūros, švietimo paslaugų kokybė ir prieinamumą“. 2023-08-31 Utenos rajono savivaldybės 

taryba pritarė daliniam Strategijos veiklų finansavimui. A. Šalkauskas taip pat informavo, kad 

vadovaujantis Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių naujos redakcijos nuostatomis 

(2023 m. spalio 9 d. įsakymo Nr. 1V-635 redakcija), Strategijos dokumentas redaguotas atsižvelgiant 

į taisyklių pakeitimus. Atlikti dokumento keitimai neprieštarauja anksčiau gautiems atsakingų 

institucijų Strategijos pritarimams, todėl pakartotinai teikti prašymus patvirtinti Strategiją nereikia. 

Nauja Strategijos redakcija paviešinta interneto tinklapyje www.utenosmiestobendruomene.lt VVG 

naujienose, pastabų ir pasiūlymų nėra gauta.  

 A. Šalkauskas priminė, kad UMVVG valdyba turi visuotinio narių susirinkimo įgaliojimą 

ir vadovaujantis Strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 23 punkto nuostatų reikalavimais gali 

patvirtinti parengtą Utenos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos dokumentą.  

Valdybos nariai informavo, kad yra susipažinę su Strategijos dokumentu, neprieštarauja 

atliktiems keitimams ir pritaria jo patvirtinimui. 

NUTARTA. Patvirtinti Utenos miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategiją.  

Balsavo: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                Audrius Šalkauskas 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                             Snieguolė Kadakšienė 

http://www.utenosmiestobendruomene.lt/
http://www.utenosmiestobendruomene.lt/

